
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 червня 2017 року                                                  №  188 

 

“Про затвердження Положення про офіційний 

 веб-сайт Слобожанської селищної ради ” 

 

              Відповідно до Конституції України, Законів України «Про інформацію» (зі змінами), 

«Про захист інформації в автоматизованих системах», «Про авторське право і суміжні 

права», «Про доступ до публічної інформації», відповідно до статті 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»; постанови Кабінету Міністрів України від 04.01.2002 

№3 «Про порядок оприлюднення в мережі Інтернет інформації про діяльність органів 

виконавчої влади», постанови Кабінету Міністрів України від 29.08.2002 №1302 «Про заходи 

щодо подальшого забезпечення відкритості в діяльності органів виконавчої влади», 

відповідно до спільного наказу Державного комітету інформаційної політики, телебачення і 

радіомовлення України, Державного комітету зв’язку та інформатизації України від 

25.11.2002 №327/225 «Про затвердження Порядку інформаційного наповнення та технічного 

забезпечення Єдиного веб-порталу органів виконавчої влади та Порядку функціонування 

веб-сайтів органів виконавчої влади», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

22.12.2002 за № 1021/7309; відповідно до Указу Президента України від 31.07.2000 

№928/2000 «Про заходи щодо розвитку національної складової глобальної інформаційної 

мережі Інтернет та забезпечення широкого доступу до цієї мережі в Україні», відповідно до 

Регламенту Слобожанської селищної ради,  керуючись законом України „ Про місцеве 

самоврядування в Україні ”,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

         1. Затвердити Положення про офіційний веб-сайт Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області (Положення додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу 

внутрішньої політики, зв’язків з громадськістю та ЗМІ Гамасенко Романа Миколайовича. 

        3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу Василівну. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


